
 

Poznań, 10 października 2023 roku 

 

PLP/FZ/223-11/2023/AM 

FZ/AM/PO-11/56/23 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa, montaż  

i uruchomienie monitorów do systemu FIDS w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica  

 

numer zamówienia: AM-PLP/PO-11/2023 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-7) 

 

Zamawiający niniejszym przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców ubiegających się  

o udzielenie zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było zainstalowane przez producenta. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie zostało dostarczone wraz z atrybutami 

legalności. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny 

Active Directory? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga podłączenia do domeny Active Directory. 

 

Pytanie 6 

Proszę o podanie producenta systemu FIDS oraz wersji oprogramowania FIDS.  

Odpowiedź: 

Aktualnie na terenie portu prowadzone są prace wdrożeniowe systemu FIDS – infLot – 2 

produkcji firmy GMT sp. z o. o. 

 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający dopuszcza monitor ze zintegrowanym komputerem, o odmiennych 

parametrach, ale kompatybilnym z systemem FIDS i FIS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zintegrowanych rozwiązań. 
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